
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUARTA-FEIRA, 
7 DE AGOSTO DE 2024

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/AL
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0717040/2024 - EDITAL Nº 058/2024. 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS. DATA DO PREGÃO: 20 de agosto de 2024. HORÁRIO DO PR 
EGÃO: 09h:15min. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/08/2024 a partir    das      
08h:30min      até às 09h:00min do dia 20/08/2024.     A      sessão      pública      será       
realizada      no       site:  - Os interessados     poderão     obter      https://bnc.org.br
informações       nos       endereços  e le t rônicos:        h t tps : / /bnc.org.br,
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 bem como junto a Pregoeira e 
a Equipe de Apoio, pelo e-mail  e na Sede da Comissão licitacoes.pmca@gmail.com
Permanente de Licitação, situado a Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, 
nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, no Horário de: 08:00h às 12:00h. Campo 
Alegre/AL, 06 de agosto de 2024. Fabiana Carneiro e Silva/Pregoeira Oficial

ERRATA Nº 001 AO EDITAL N 057/2024
Processo Administrativo nº 0221067/2024 - Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA 
Considerando o equívoco ocorrido na publicação do item 1.1. E 1.2. do edital 057/2024: Os 
itens abaixo passam a conter a seguinte redação:
ONDE SE LÊ: 1.1. A sessão pública será realizada no site www.bnc.org.br no dia 
19/08/2024, com início às 09:00h, horário de local. 1.2. Somente poderão participar da 
sessão pública, as empresas que apresentarem propostas através do site descrito no item 1.1, 
do dia 02/08/2024 às 08:30h até às 09:00H (horário local) do dia 19/08/2024. LER-SE-Á: 
1.1. A sessão pública será realizada no site www.bnc.org.br no dia 22/08/2024, com início às 
09:00h, horário de local. 1.2. Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que 
apresentarem propostas através do site descrito no item 1.1, do dia 07/08/2024 às 08:30h até 
às 09:00H (horário local) do dia 22/08/2024. As demais condições permanecem 
INALTERADAS.

Campo Alegre – AL, 06 de agosto de 2024.
FABIANA CARNEIRO E SILVA/PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO CASADO

AVISOS DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 014/2024

Tipo: menor preço por grupo de itens. - Processo n.º 0712.0007/2024
Disponibilidade: .http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na 
prestação dos serviços de material gráfico.
Data de realização: 19 de agosto de 2024, às 9h (abertura da proposta) e 9h:30min (disputa).
Informações: .licitação.odc@outlook.com

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2024

Tipo: menor preço por grupo de itens; - Processo n.º 0705.0004/2024;
Disponibilidade: ;http://www.licitacoes-e.com.br
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para fornecimento de 
material odontológico, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos;
Data de realização: 21 de agosto de 2024, às 09hs (abertura da proposta) e 10hs (disputa);
Informações: .licitação.odc@outlook.com

Olho d'Água do Casado/AL, 05 de agosto de 2024.

CARLA MARIA DE OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira/Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE ALAGOAS, por 
intermédio do seu Pregoeiro, torna público, que a sessão anteriormente 
marcada para o dia 12.07.2024, objetivando a contratação de empresa 
especializada em soluções tecnológicas (Rede Sem Fio e Telefonia IP 
Corporativa), com critério de julgamento de menor preço do lote único, 
conforme Edital e seus anexos, será realizada em 19.08.2024, às 10h00min.
Envio das propostas: A partir das 08h00min (horário de Brasília) do dia 
07.08.2024.
Local: Site . UASG: 925473 – TCE/AL. O Edital e www.comprasnet.gov.br
seus  anexos  es tão  d isponíve is  nos  s i tes :  e www.tcea l . tc .br  
www.comprasnet.gov.br. Informações e esclarecimentos deverão ser 
dirigidos à Seção de Contratações, pelo e-mail: .cpl@tceal.tc.br

Maceió-AL, 01 de agosto de 2024.

CLÁUDIO CORREIA 
Pregoeiro

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

GED Nº 20.08.1296.0000199/2024-94

OBJETO: Contratação de solução de telefonia VoIP, contemplando serviços de 
locação de equipamentos, planejamento, fornecimento de software com 
instalação, configuração, customização, manutenção com troca de peças e 
transferência tecnológica, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos.
ALTERAÇÃO: itens 4.3.1 (alteração); 4.7.1.1.4, a (alteração); e 4.7.1.1.4, b 
(supressão) do Anexo I.
NOVA ABERTURA: 23/08/2024 às 09:00 no endereço eletrônico 
www.gov.br/compras.
UASG: 453791
NÚMERO DA LICITAÇÃO: 90001/2024
INFORMAÇÕES GERAIS: O edital encontra-se disponível em www.gov.br/pncp.

Maceió, 6 de agosto de 2024.
FERNANDO ANTÔNIO VASCO DE SOUZA

Coordenador de Licitações

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE, através do Setor de Licitações, avisa que realizará 
licitações conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto: Registro de preços para fornecimento de COMBUSTÍVEIS, para atender a demanda da 
frota de veículos do Poder Executivo do Poder Executivo do Município de Passo de Camaragibe/AL 
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 16/08/2024, às 09:30h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem junto 
ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, fone: 41 
3557-2301 e/ou Celular/ Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br ou através do 
e-mail passodecamaragibe.cpl@gmail.com.

Informações pelo e-mail: passodecamaragibe.cpl@gmail.com. 

Passo de Camaragibe/AL, 02 de agosto de 2024.
Andresa Ingrid Monteiro de Lima 

Secretária Municipal de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO 
TIPO LEVES, MÉDIOS, PESADOS E MÁQUINAS, para prestar serviços nos órgãos 
da Administração Pública Municipal, a fim de atender as necessidades das 
Secretarias do Município de Quebrangulo/AL.
Tipo: Menor preço (por item).
Data e hora da sessão de disputa: 21/08/2024, às 09:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br.
Os interessados poderão retirar o Edital através do site do município no endereço 
http://www.quebrangulo.al.gov.br/transparencia/index.php/licitacoes, ou no site: 
www.bnc.org.br e se credenciarem junto ao BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, 
no endereço http://bnc.org.br/sistema.
Informações pelo e-mail: cpl@quebrangulo.al.gov.br. 

Quebrangulo/AL, 06 de agosto de 2024.
Emerson de Souza Jatobá

Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO LARGO/AL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 003/2024

  A Câmara municipal de Rio Largo/AL, torna público que realizará licitação, que será regida 
pela Lei Federal nº 14.133/2021, nas seguintes condições abaixo:  

OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis 
(gasolina comum) destinados ao abastecimento da frota de veículos para atender as 
demandas da Câmara de Rio Largo-AL.
Tipo: Menor preço por iten. Data/Hora de início de acolhimento: 06/agosto/2024 - 10:00 
horas. Limite de Acolhimento das Propostas: 20/agosto/2024 - 08:00 horas. 
Data/Hora da abertura/Disputa: 20/agosto/2024 - 10:00 horas. 
Sistema da Disputa: https://bnc.org.br/
O Edital encontra-se no sistema: https://bnc.org.br/, site www.riolargo.al.leg.br - e-mail: 
cplcamarariolargo@gmail.com ou no endereço: Câmara de Rio Largo/AL, Rua Euclides 
Afonso de Mello, S/Nº, Centro - CEP: 57.100-000 - Rio Largo/AL, das 08 as 13hs.

Rio Largo/AL, 06 de agosto de 2024.

BRICIO ARAUJO DO ROSARIO
Portaria: 008/2024

Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE CAMARAGIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE, através do Setor de Licitações, avisa que realizará 
licitações conforme resumo:

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024 (BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS)
Objeto: Registro de preços para fornecimento de MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais do Município de Passo de Camaragibe/AL. 
Tipo: MENOR PREÇO.
Data e hora da sessão de disputa: 16/08/2024, às 10:00h (horário de Brasília).
LOCAL: Sistema eletrônico do BNC - BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, através do site 
www.bnc.org.br. 
Os interessados poderão retirar o Edital através do site: www.bnc.org.br e se credenciarem junto 
ao BNC- BOLSA NACIONAL DE COMPRAS, no endereço http://bnc.org.br/sistema, fone: 41 
3557-2301 e/ou Celular/ Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br ou através do 
e-mail passodecamaragibe.cpl@gmail.com.

Informações pelo e-mail: passodecamaragibe.cpl@gmail.com. 

Passo de Camaragibe/AL, 02 de agosto de 2024.
Antônio João da Cunha

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDÚSTRIA DO AÇÚCAR NO EST DE 
ALAGOAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores na Indústria do Açúcar no Estado de 
Alagoas, no uso de suas atribuições, e na forma legal estatutária, convoca todos os associados 
em gozo de seus direitos, para participar de uma Assembléia Geral Extraordinária a realizar-se 
na sede desta Entidade localizada na Rua Barão de Jaraguá, 520 - Jaraguá - Maceió/AL, no dia 
16 de Agosto de 2024, as 9:00h (nove horas) em primeira convocação pela maioria de votos em 
relação ao total de associados, ou em 2ª convocação as 10:00h (dez horas) por maioria dos 
associados presentes, para  deliberar a seguinte pauta.
a)  Aprovar a pauta de reivindicação;
b)  Eleger a comissão de negociação;
c) Autorizar a comissão e Diretoria a encetar negociação com o Sindicato da Indústria do 

Açúcar e do Álcool no Estado de Alagoas, com o intuito de celebrar Acordo Coletivo de 
Trabalho e/ou Convenção Coletiva de Trabalho;

d) Autorizar na hipótese de malogro, a apresentação com vista as instaurações de dissídios 
coletivos, perante ao Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região. 

Maceió/AL, 02 de Agosto de 2024.

Jackson de Lima Neto
Presidente

PUBLICIDADE LEGAL NO IMPRESSO
E NO PORTAL É COM  A GENTE.
Edição com Certificação Digital ICP Brasil

Lei Federal 13.818/19

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINADOR DO NEGRÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA E 
ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE SOBRE O RIO TRAIPU, 
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MINADOR DO NEGRÃO/AL. DATA, HORA E 
LOCAL:  23 de agosto de 2024 às 09:30h, na plataforma: www.bnc.org.br. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021 e demais legislação aplicável e 
exigências previstas neste Edital e seus Anexos. INFORMAÇÕES: O Edital encontra-se 
disponível no endereço acima citado das 8h00 às 13h00, nos endereços eletrônicos: 
www.bnc.org.br; http://lai.minadordonegrao.al.gov.br/lai/32/Edital-de-Licitacao e no E-mail: 
cplminadordonegrao2021@gmail.com.

Railma Alencar Correia da Silva
 Agente de Contratação

PREFEITURA DE SENADOR RUI PALMEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº: 020/2024

Tipo: Menor Preço. - Processo nº: 05020092/2024 - Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios, destinados a 
merenda escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino.
Data da abertura da sessão pública: 20/08/2024.
Horário da abertura da sessão pública: 09:30 horas (horário de Brasília).
Local: Através do Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC www.bnc.org.br
Informações Gerais: Comissão de Licitação, localizada na Rua Santa Terezinha, nº 229 - Centro 
–  S e n a d o r  R u i  P a l m e i r a  –  A L .  C e p :  5 7 . 5 1 5 - 0 0 0 ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l 
setorlicitacoessrp@hotmail.com

Senador Rui Palmeira - AL, 06 de agosto de 2024.
ROGÉRIO VIEIRA CABRAL

Pregoeiro

Ficam convidadas as sócias da EMPRESA ALAGOANA DE TERMINAIS LTDA, CNPJ nº 
35.270.750/0001-68, para se reunirem em assembleia no dia 21 de agosto de 2024, às 14:00, em 
primeira convocação, e às 14:30, em segunda convocação, em sua sede, à Avenida Copacabana, 
s/nº, Terminal Açucareiro Cel. Max Cavalcanti, Porto de Maceió, Jaraguá, Maceió-AL, CEP 
57022-154, para deliberarem sobre: (i) eleição do Conselho de Administração para mandato 
2024/2027; (ii) demonstrações contábeis e financeiras referentes a 2023; e (iii) alteração do 
quadro societário. 

Maceió-AL, 05 de agosto de 2024.

JOSÉ CARLOS CORREIA MARANHÃO
Presidente do Conselho de Administração

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DE SÓCIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO
AVISOS DE LICITAÇÕES

NOVA CHAMADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024. Objeto: Registro de preços para futura 
e eventual contratação de empresa especializada em solução integrada de tecnologias, através de 
serviços e locação mensal de equipamentos e acessórios (computadores, impressoras, notebooks, 
monitores, nobreaks, estabilizadores, plotters), bem como garantia e manutenção. Tipo: Menor preço. 
Data da realização: 21 de agosto, às 09:00h. 
SEGUNDA CHAMADA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024. Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual aquisição de materiais de construção. Tipo: Menor preço por item. Data da realização: 
21 de agosto, às 10:00h. Local: Banco Nacional de Compras - BNC. Os editais encontram-se a 
disposição dos interessados através do site da Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e na 
plataforma eletrônica do BNC. Dúvidas através do e-mail (licitacoesmarechaldeodoro@gmail.com). 
Marechal Deodoro/AL, 06 de agosto de 2024. Leandro Bittencourt Miranda -Pregoeiro

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024 – TIPO Menor Preço Por Item – OBJETO: Registro de 
Preços para Aquisição de Equipamentos Odontológicos e Materiais Permanentes. Data da 
Disputa: 22 de agosto de 2024, às 09h15min. Acolhimento das propostas a partir de 08 de 
agosto de 2024, às 08h até às 09h do dia 22 de agosto de 2024, horário de Brasília. no site: 
https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Marciel Pontes dos Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2024 – TIPO Menor Preço Por Item – OBJETO: Registro de 
Preços para Aquisição de Material para Tratamento de Lesões de Pele. Data da Disputa: 23 de 
agosto de 2024, às 09h15min. Acolhimento das propostas a partir de 08 de agosto de 2024, às 
08h até às 09h do dia 23 de agosto de 2024, horário de Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Marciel Pontes dos Santos

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024 – TIPO Menor Preço Por Item – OBJETO: Registro de 
Preços para Aquisição de Bicicletas Elétricas para atender as necessidades dos Agentes 
Comunitários de Saúde e Endemias. Data da Disputa: 22 de agosto de 2024, às 09h15min. 
Acolhimento das propostas a partir de 08 de agosto de 2024, às 08h até às 09h do dia 22 de 
agosto de 2024, horário de Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Ricardo Lima Torres

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024 – TIPO Menor Preço Global – OBJETO: Contratação de 
Empresa Especializada na prestação de serviços de Locação de Software Integrado de Gestão 
Pública. Data da Disputa: 22 de agosto de 2024, às 13h15min. Acolhimento das propostas a 
partir de 08 de agosto de 2024, às 08h até às 13h do dia 22 de agosto de 2024, horário de 
Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Ricardo Lima Torres

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024 – TIPO Menor Preço Por Item – OBJETO: Registro de 
Preços para Aquisição de Tubos Polietileno de Alta Densidade - PEAD e Pasta Lubrificante para 
Drenagem de Águas Pluviais. Data da Disputa: 23 de agosto de 2024, às 09h15min. Acolhimento 
das propostas a partir de 08 de agosto de 2024, às 08h até às 09h do dia 23 de agosto de 2024, 
horário de Brasília. no site: https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Ricardo Lima Torres

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024 – TIPO Menor Preço Por Item – OBJETO: Registro de 
Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios para Merenda Escolar – Tipo Carne. Data da 
Disputa: 23 de agosto de 2024, às 13h15min. Acolhimento das propostas a partir de 08 de 
agosto de 2024, às 08h até às 13h do dia 23 de agosto de 2024, horário de Brasília. no site: 
https://bnc.org.br/.
Mais informações poderão ser obtidas no setor de licitações localizado na Rua Firmina Pacheco, 
60, Centro, Teotônio Vilela/AL, no horário de 08:00 a 12:00 horas e através do site 
www.teotoniovilela.al.gov.br. Telefone para contato (82) 3543 – 1221. Esclarecimentos e 
impugnações pelo sistema onde ocorrerá a Licitação.

Teotônio Vilela/AL, 06 de agosto de 2024.
Ricardo Lima Torres

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR VERMELHO
AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO-SRP

A Prefeitura de Mar Vermelho/AL., estará realizando a licitação como segue: PE nº 
004/2024-SRP - Tipo: Menor Preço global. Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual serviços de elaboração e fornecimento de refeições preparadas e cozidas - sistema 
self-service ou a la carte. Data/Horário: 19 de agosto de 2024, às 10:00hs (horário de 
Brasília).  no site O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados
http://bnc.org.br/, a partir das 14:00hs do dia dessa publicação, no portal do município, 
através do site . www.marvermelho.al.gov.br/licitacoes Demais informações pelo fone (82) 
99315-8520. 

Mar Vermelho/AL, 06 de Agosto de 2024.
ARNALDO DE ARAUJO ALÉCIO

Pregoeiro

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=05383e4d-d19f-4b39-935a-f7008cb5199a

		2024-08-06T22:24:49-0300




